



„ Budowa jednej mikroinstalacji fotowoltaicznej na dachu Publicznej Szkoły
Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach ”- ETAP II

Zamawiający:

Gmina Dobryczyce
97-505 Dobryczyce, ul. Wolności 8
tel. 44/ 681 11 93
NIP: 772-225-99-98
REGON: 590647977
e-mail: przetargi@dobryczyce.pl

Dobryczyce 14.02.2024 r.

Znak sprawy: ZP.271.1.1.2024

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

**Wyjaśnienia
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn. „ **Budowa jednej mikroinstalacji fotowoltaicznej na dachu Publicznej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach** ” – ETAP II.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza przelew wiarygodności bezpośrednio na rachunek cesji w banku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy § 7 ust. 2 wzoru umowy – załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje prace dodatkowe dotyczące pokryć dachowych, które wymagają modernizacji? Jeśli tak to proszę o wskazanie lokalizacji i zakresu prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych robót związanych z pokryciem dachowym.



**„ Budowa jednej mikroinstalacji fotowoltaicznej na dachu Publicznej Szkoły
Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszczycach ” - ETAP II**

Pytanie 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że dostęp i dostosowanie Internetu w celu komunikacji z falownikiem leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Dostęp i dostosowanie Internetu w celu komunikacji z falownikiem leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga wykonywania przeglądów serwisowych instalacji w trakcie trwania gwarancji i rękojmi? Jak często mają być wykonywane owe przeglądy i jaki zakres mają obejmować?

Odpowiedź:

Szczegółowy opis gwarancji oraz przeglądów serwisowych został opisany w § 11 wzoru umowy – Załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga obliczenia nośności dachu na którym ma być zamontowana instalacja PV?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga opracowania opinii konstrukcji nośnej, w której potwierdzona będzie możliwość zabudowy danego typu konstrukcji z modułami uwzględniając dodatkowy ciężar jaki może wpłynąć na nośność dachu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga montażu optymalizatorów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montażu optymalizatorów, jeśli istnieje ryzyko zacielenia modułu fotowoltaicznego.

WÓJT GMINY
mgr Małgorzata Dzwonek